MOTOR
X2&X6
X &X2 6
中容量伺服电机130&180 法兰
电机型号 X6MG290A
-N4CF-A10
X6MG440A
-N4CF-A10

3kW 4kW 5kW
型录编号：2026 年 2 月第一期
X2系列电机命名规则
SV - X2 MG 085 A - N 2 C A Version: - A00
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
①
SV 禾川伺服电机
②
X2 X2系列
③
MH 小容量高速度-高惯量
MG 中容量大扭矩-高惯量
④
电机功率 3位数字/字母
005 010 020
040 075 100
085 130 180
290 440 ...
*注：3位数字x10代表电机实际功率
         085为例：085x10=850W
⑤
设计编号 标准 其他
A
⑥
抱闸/键槽 有键槽 无键槽
无抱闸 N
有抱闸 B
⑦
电压等级 AC DC
220V 2
380V 4
48V 6
⑧
线束/油封 有油封 无油封

低噪音
优化电磁设计方案，降低马达运行噪音
X6系列电机命名规则
SV - X6 MG 085 A - N 2 C F Version: - A10
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
①
SV 禾川伺服电机
②
X6 X6系列
③
MA 中/小容量高速度-低惯量
MH 小容量高速度-高惯量
MG 中容量大扭矩-高惯量
④
电机功率 3位数字/字母
005 010 020
040 075 100
085 130 180
290 440 ...
*注：3位数字x10代表电机实际功率
         085为例：085x10=850W
⑤
设计编号 标准 其他
A
⑥
抱闸/键槽 有键槽 无键槽
无抱闸 N
有抱闸 B
⑦
电压等级 AC DC
220V 2
380V 4
48V 6
⑧
线束/油封 有油封 无油封